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Helt unik terrengintegrert enebolig i rekke - Gode solforhold -

Utsikt over Oslo - Hybel - Garasje!
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Enebolig i kjede
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Kjøpesum
og omkostninger

Prisantydning

13 950 000

13 950 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
11 100,- (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt))
2 800,- (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg))
172,- (Pantattest kjøper)
525,- (Tingl.gebyr pantedokument)
525,- (Tingl.gebyr skjøte)
348 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 13 950 000,-))
--------------------------------------------------------
363 872,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
14 313 872,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en låneobligasjon og at
eiendommen selges til prisantydning.
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Informasjon
om eiendommen

Meglerprofil
Ansvarlig megler
Sigmund Ruud
Partner/Eiendomsmegler MNEF
tlf. 90 68 80 68
sigmund@privatmegleren.no

Ola Bjerke
Eiendomsmegler
tlf. 90 65 93 20
ols.bjerke@privatmegleren.no

PrivatMegleren Renommé
Grefsenveien 126
0492 Oslo
tlf. 22 09 33 10

Privatmegleren Renommé AS
Org. nr 992274395

Oppdragsnummer
40-18-0117

Eiere
Nina Bakke
Ivar Helge Karlsen

Eiendomstype
Tomannsbolig

Eierform
Eierseksjon

Betegnelse
Gnr. 73 Bnr. 179 Snr. 4 i Oslo kommune

Byggeår
2005

Areal
Primærrom: 183 kvm
Bruksareal: 223 kvm
Bruttoareal: 243 kvm

Antall rom
8

Tomtetype/areal
Eiet tomt / 1100 kvm

Forretningsfører
Nina Bakke
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Bebyggelse
Bygning og byggemåte
Bolig over to etasjeplan med henholdsvis
underetasje og 1. etasje.

Underetasje med støpt plate på mark. Yttervegger
i trekonstruksjon, kledd med trepanel i sibirsk lerk.
Alle innervegger er massive trevegger. Saltak i
trekonstruksjon, tekket med membranduk og
belagt med torv.

Boligen ble i følge tidligere prospekt, utviklet som
en del av prosjektet "Terrengintegrerte hytter". Det
bygningstekniske prinsippet bak torvhus, trehus
pakket inn i isolerende masser, ble benyttet.
Forsknings- og utviklingsprosjektet fikk støtte fra
Norges Forskningsråd, Husbanken og
miljødepartementet.

Arkitekt Steinar Moe
Det terrengintegrerte huset er tegnet av arkitekt
Steinar Moe. Boligen er bygd inn i en skråning og
blir dermed kamuflert inn i terrenget. Arkitektens
tanke har vært å skape en helhet mellom hus og
landskap. Det er vektlagt at boligen krever
minimalt av vedlikehold. Store vindusflater mot
sydvest gir godt dagslys i alle boligrom.

Arkitekten har gått langt tilbake i tid for å finne
inspirasjon til disse husene, nærmere bestemt fra
jernalderhus og vikingene. På denne tiden ble det
oppført trehus pakket inn i isolerende masse av
torv eller stein og murt opp med gresstorv.
Resultatet har blitt meget miljøvennlige boliger
med svært gode varmeegenskaper. Med de
energiøkonomiske løsningene er disse
terrengintegrerte husene varmere å bo i enn mer
tradisjonelle løsninger.

Arealer og fordeling per etasje
Primærrom: 183 kvm
Bruksareal: 223 kvm
Bruttoareal: 243 kvm

Underetasje:
P-rom 94 kvm, S-rom 37 kvm, BRA 131 kvm, BTA
143 kvm.

1. etasje:
P-rom 89 kvm, S-rom 3 kvm, BRA 89 kvm, BTA 100
kvm.

Innhold
Underetasje: Vindfang, stor hall, gang/tv-stue, bad,
vaskerom, 2 soverom. Hybeldel med stue/kjøkken,
bad og alkove. Teknisk rom.
Garasje for 2 biler.
1. etasje: Stue og kjøkken med utgang terrasse på
ca. 33 kvm, 2 soverom, bad. Bod på terrasse, kott i
knevegg.

Oppvarming / Teknisk
Boligen oppvarmet med elektriske varmekabler på
3 bad, vaskerom og entre. Panelovn på et soverom
og i hybelen. Scan peisovn fra Bo Bedre i stue.
Balansert ventilasjonsanlegg er montert med
avtrekk i bad og kjøkken, samt tilførsel i stue og
soverom. To varmtvannsberedere er montert i
teknisk rom. Sikringsskap i entre med jordfeilbryter.
Det er et styringssystem for anlegget. Egen
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